PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2017
№ 102
ст-ца Переясловская
Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональном центре
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая приказы управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края» и № 96 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 28 ноября 2012 года № 76 «Об утверждении Перечня государственных услуг (функций) Краснодарского края», от  3 декабря 2015 года № 194 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональном центре (приложение).

2. Постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 11 января 2016 года № 2 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональном центре» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
Приложение

к постановлению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.09.2017 № 102

перечень

муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональном центре

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги в многофункциональном центре

	1
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	2
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведение торгов

	3
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное пользования)

	4
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	5
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка

	6
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	7
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования

	8
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	9
	Выдача порубочного билета на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	10
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	11
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	12
	Заключение договора о предоставлении торгового места на ярмарке

	13
	Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, в аренду

	14
	Утверждение схемы земельного участка земельных участков на кадастровом плане территорий

	15
	Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов

	16
	Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков

	17
	Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования

	18
	Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося муниципальной собственности

Заместитель главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец